
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

CUDAP. 0061087/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Ing. Agr., Norma ATECA en su carácter de

Directora del Departamento de Fundamentación Biológica, por la cual eleva a
consideración la nómina de Representantes de la Comisión Asesora Departamental
del citado Departamento, ante el Consejo Asesor de la Secretaría de Ciencia y
Técnica de esta Casa; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de la nómina de Representantes de la
Comisión Asesora Departamental por el Departamento de Fundamentación Biológica,
según cosnta a fs. 1 de las presentes actuaciones, ante el Consejo Asesor de la
Secretaría de Ciencia y Técnica de esta Casa, a saber:
Titular: Ing. Agr. Ms.Sc. Rita LOVEY
Suplente: Dra. Marta MESTRALLET

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Ciencia y Tecnología y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido, notifíquese a la Dirección Departamental a las Coordinaciones de las
Asignaturas y a las interesadas. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

!' $)&••< IWíROSÜ! COiíRERO
Ing. Agr. Ms.Sc. DANIEUNTONIOPFIRETTI

DECANO

Facultad de fisnclas /jropccturias
ÜJIVEÍ3IDAD N4C10.NJU D£ COEDÜSA

RESOLUCIÓN N° 052
E.A.


